

Cechy wyposażenia bezpieczeństwa kasku:

1. Trójwymiarowa konstrukcja kanału: wodoodporne otwory wentylacyjne z aluminium,
2. Lekkie i wygodne Petzl Kask adjustment dopasowanie kształtu głowy.
3. Siła PP shell, ochrona będzie gwałtownie wzrosła.
4. Wysokiej klasy system zawieszenia taśmy, lekki kask wspinaczkowy Black Diamond waga, odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną ochronę.
5. w dwa uniwersalne spartie do montażu osłon słuchu / Ochrona twarzy,
6. Z plastik + metalowa maska na twarz Petzl kaski i dźwiękoszczelne nauszники.
7. Certyfikat: CE-AS / NZS-TUV-EN397 Certified Petzl Kask dla ochrony przed uderzeniami,

Dane wspinaczki kask.

Model nr.	AU-M02
Materiał:	tworzywo PP
materiał wewnętrzny:	PU górna podszewka, system zawieszenia nylonowej taśmy
Materiał zewnętrzny:	ABS / PP shell
Opaska	PE Polietylen
rozmiar uniwersalny	51-62cm
waga	358g (nauszники nie są wliczone)
Przenoszenie systemu Lamp	Zewnętrzna nylonowe Klipy 6,6 Lamp
Dostępne kolory regularne	Biały, niebieski, żółty cytryna, pomarańcza, cytryna zielony, niebieski
Technologia:	INIEKCJA
Orzecznictwo:	Certyfikowany przez CPSC / CE EN 397 bezpieczny i niezawodny
Najlepszy Zastosowanie:	bezpieczna praca wysokość Industrial ochrony
Płeć:	Dla obu płci
Styl:	Różne kolory Wysoka gęstość kask
Kolor:	PANTONE
MOQ OEM zamów	2000 PCS

Okres próbny	1 dzień
Luzem czas realizacji	W ciągu 40 dni po próbki potwierdzone i depozytów otrzymał
pakowanie szczegółowo	1. Worek PP, PE torba, karta blister, pudełko kolor i wzór na zamówienie jest mile widziana. 2. Opakowanie zbiorcze zewnątrz
Zasady płatności	T / T, Western Union
zdolność Supply	600,000pcs / miesiąc
główne rynki	Europa, Ameryka, Kanada
Nasze międzynarodowe standardy jakości:	CE EN397, CE EN12492
Nasza siła:	1. Pełne zestawy testów certyfikatu 2. Szybkie czyni próbkę 3. Dobra cena z pierwszej klasy jakości Żywotność 4. Trwałość i długi czas 5. Wysoki efekt w zakresie ochrony 6. Dostawa na czas.

Kino:







Do tej pory zajmujemy się produkcją & eksportu różne rodzaje kasków przez ponad 24 lat. Można zakupić najnowsze jakości projektowania kasków tutaj, jak również dostosować własne wzory, ponieważ możemy zapewnić silną R & D support. We dostarczyć inną opcję dla niestandardowych usług, które można wybrać inny kask kolor, inny kolor paska logo niestandardowe usługi, konstrukcja wewnętrzna wkładka, kolor rozdzielacz, inny kolor paska klamra, i możemy zapewnić różne głowy regulatora nawet inny kolor daszka,

Europejski głowy manekina:

Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest znacznie dopasowanie dla Europejczyków.


Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do Azji.

Helmet Shape 101



European Headform An Oval shaped helmet is designed for a rider's head with a dimension which is considerably fit for Europeans.	Generic headform A generic headform helmet is designed for a rider's head with a dimension which is slightly longer front-to-back than its side-to-side measurement.	Asian headform A Round shaped helmet is designed for a rider's head with a dimension which is condierably fit for Asians.
--	--	---

Regulacja Fit

Cokolwiek Twój rozmiar, prosta regulacja może dostosować dopasowanie. Prawie wszystkie kaski Oferujemy pierścień wewnętrzny uniwersalny-fit zaklejania (rozmiar uniwersalny) oraz regulowane paski. Czasami niektóre hełmy, w tym niektóre dzieci " kaski, nadal oferują szeroki wybór klocków nadających się do wykonania tego zadania.

Do dostosować dopasowanie najpierw poszerzyć pierścień zaklejania przed złożeniem kask na temat wspinaczki kask na głowę. Kiedy kask jest na swoim miejscu, osiągnąć za głowę i dokręcić pierścień (przez naciśnięcie suwaka lub przekręcając tarczę), aż osiągnąć dopasowanie.

Po prawej: Kask jest poziom

ZA dobrą sylwetkę Kask powinien być wygodny, ale nie irytująco napięty. Powinno poziom siedzieć na głowie (nie odchylną do tyłu) z przednią krawędzią nie więcej niż 1 cal powyżej brwi. Czołe powinny być chronione. Pchać kask z boku na bok iz powrotem do przodu. Jeśli przesunąć kask zauważalnie, ustawić pierścień zaklejania (lub podkładki) w Snug dopasowanie.

Źle: Kask jest przechylony do tyłu

Następny, klamra i dokręcić Chinstrap. Popchnąć przednią krawędź hełmu, a następnie się na tylnej krawędzi. Jeśli kask porusza się znacznie albo kierunek dokręcić Chinstrap i spróbuj ponownie. Dostosuj paski wokół obu uszu, aby osiągnąć komfortowe dopasowanie. Wreszcie, z Chinstrap ugięły, otwórz usta. Jeśli kask nie naciskać twoje czoło, jak to zrobić, należy dokręcić dalej i powtórzyć. Po prostu nie zacisnąć pasa nadmiernie i stworzyć dyskomfort.



Pudełko opakowanie zostało zaprojektowane specjalnie na kask, który można znacznie zaoszczędzić przestrzeń i chronić hełm.

18pcs / CTN

Skrzynka kolor: 26 * 21,5 * 11.5cm

mastercarton: 80 * 45 * 44cm

20ft Obciążalność: 2500pcs



18pcs/ctn

color box: 26*21.5*11.5cm

mastercarton: 80*45*44CM

20ft Loadability: 2500pcs



The pack box was designed especially for safety helmet which can be greatly to save the space and protect the helmet.

Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal korzystać z profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza zaawansowana we własnym laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN397, EN12492, CPSC, itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa produkcja lub wysłać go do testowania organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są przygotowani!

Our In-house Testing Lab



Oferujemy szeroki zakres terminów płatności. Można wybrać najlepszą metodę wypełniania płatności. W celu poprawy efektywności wysyłki & obniżyc koszty, zbudowaliśmy długotrwały związek z międzynarodowych firm przewozowych & duże środki wysyłki. W zależności od ilości zamówienia kask & Wymagania wysyłki, możemy zapewnić Państwu najlepszą propozycję & assistance. Make każdy krok z nami bezpieczne & zadowolona!

PAYMENT

- We accept T/T , Western Union or Paypal before production
- If buyers have any problems about payment , please contact us ASAP



SHIPPING

- 3-15 working days since payment receipt (based on actual quantity)
- Tracking No. will be sent to you after delivery . And you will get every important shipping status by email.



Dlaczego właśnie my?

--- Ponieważ mamy tak wiele zalet

Jakość: ze ścisłego systemu zarządzania jakością i produktów pierwszej klasy

OEM & amp; ODM: Możemy zapewnić OEM i ODM usługi dla klientów

R & amp; D team: Z zawodowej i silnego zespołu rozwoju technicznego

Cena: Mamy własną linię produkcyjną, aby obniżyć cenę do minimum

Patent: Nieustannie wprowadzenie opatentowanych produktów technologicznych

Obsługa: Doskonała obsługa posprzedażna, więc satysfakcja klienta

Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora

Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z rygorystycznymi standardami jakości.